



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Art Steel Danmark ApS

c/o Dan Pedersen, Garnisonsvej 78, 3. th., 3520 Farum

CVR-nr. 29 97 39 70

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Dan Olav Vikkelsø Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Art Steel Danmark ApS

c/o Dan Pedersen

Garnisonsvej 78, 3. th.

3520 Farum

CVR-nr.: 29 97 39 70

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Dan Olav Vikkelsø Pedersen

Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i værdipapirer samt ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.441 t.kr. mod 2.026 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-102.087	-88
1 Personaleomkostninger	-73.566	-135
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-170.632	-171
Andre driftsomkostninger	-157.594	-128
Driftsresultat	-503.879	-522
Andre finansielle indtægter	560.094	2.542
Øvrige finansielle omkostninger	-1.482.637	-6
Resultat før skat	-1.426.422	2.014
2 Skat af årets resultat	-14.109	12
Årets resultat	-1.440.531	2.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	0	1.912
Disponeret fra overført resultat	-1.558.331	0
Disponeret i alt	-1.440.531	2.026



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.041.057	4.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.500	314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.289.557</u>	<u>4.460</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.300	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.300</u>	<u>150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.439.857</u>	<u>4.610</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	206.754	137
Tilgodehavender i alt	<u>206.754</u>	<u>137</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.781.397	9.169
Værdipapirer i alt	<u>7.781.397</u>	<u>9.169</u>
Likvide beholdninger	23.340	17
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.011.491</u>	<u>9.323</u>
Aktiver i alt	<u>12.451.348</u>	<u>13.933</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Øvrige reserver	2.000.000	2.000
Overført resultat	9.967.821	11.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	12.210.621	13.765
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	33
Anden gæld	208.227	135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.727	168
Gældsforpligtelser i alt	240.727	168
Passiver i alt	12.451.348	13.933

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.000.000	11.526.152	114.400	13.765.552
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultatdisponering	0	0	-1.558.331	117.800	-1.440.531
	125.000	2.000.000	9.967.821	117.800	12.210.621



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	73.566	135
	73.566	135
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-12
Regulering af tidligere års skat	14.109	0
	14.109	-12
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. september 2022		7.781.397
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.481.645
5. Eventualposter		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 357 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.		


